
UCHWAŁA NR VI-24/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środków trwałych na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów   
i Kanalizacji Spółka z o.o w Wołominie ul. Graniczna 1

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 litera "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2019 r., poz.506) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie środków trwałych o wartości początkowej 476.173,40 zł 
(słownie: czterysta siedemdziesiąt sześć tysięcy sto siedemdziesiąt trzy złote 40/100), wartość umorzenia na 
dzień 31.03.2019 roku 4.072,28 zł (słownie: cztery tysiące siedemdziesiąt dwa złote 28/100), wartość netto na 
dzień 31.03.2019 roku 472.101,12 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt dwa tysiace sto jeden złotych 12/100) 
tj. "przepompowni ścieków deszczowych w ul. Szpitalnej w Wołominie i kanalizacji deszczowej w ul. 
Szpitalnej w Wołominie", wraz z dokumentacją na rzecz Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Wołominie ul.Graniczna 1. Szczegółowy wykaz środków trwałych z uwzględnieniem powyższych wartości 
stanowi załącznik do uchwały.

2. Przekazanie środków trwałych, o których mowa w ust.1 nastąpi na podstawie protokołu przekazania- 
przejęcia oraz stosownej uchwały Zgromadzenia Wspólników Spółki Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji  Sp. z o.o., o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki.

3. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Gminę Wołomin wkładu pieniężnego w wysokości 398,88 zł 
(słownie: trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 88/100) na pokrycie udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym spółki Gminy Wołomin - Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o             
w Wołominie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: ACBCA691-59E8-4EE3-8E17-4A2C13D2B52C. Uchwalony Strona 1



.
SZCZEGÓŁOWY WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEKAZYWANYCH DO SPÓŁKI PWIK SP. Z O.O.W WOŁOMINIE

LP Obiekt inwentarzowy Data  przyjęcia
dzień/miesiąc/rok

Wartość 
początkowa

w zł

Wartość umorzenia
na dzień 31.03.2019r.

w zł

Wartość netto na dzień
31.03.2019.r

w zł

1. Przepompownia ścieków deszczowych   
w ul Szpitalnej w Wołominie

(nr inw.ST-443/211/18)

Charakterystyka:

- pompa zapinana z wirnikiem typu Vortex - 2 szt.,
- studnia prefabrykowana żelbetowa ø1500 z osadnikiem - 1 szt.,

- studnia prefabrykowana żelbetowa ø1200 - 1 szt.,

- rura ø300 PP klasy SN8 - 3,60 m,

- rura ø110x6,6 PE 100 SDR 17 PN -2,40 m,

- rozdzielnia elektryczna RG – z wyposażeniem - 1 szt.,

- kabel YKY 4x10 mm2 -5,00 m,

- kabel YKY 5x6 mm2 - 9,00 m

12.12.2018 133.593,46 1.502,94 132.090,52

2. Kanalizacja deszczowa w ul. Szpitalnej w Wołominie 
(nr inw.ST-442/211/18)

Charakterystyka:
-kanał główny z rur PP fi300 klasy SN8 -260,60 m,
-przykanaliki z rur PP fi200 klasy SN8 - 30,20 m,
-przyłącze odwodnienia liniowego z rur PP fi200 klasy SN12 -10,40 m,
-studnie rewizyjne prefabrykowane żelbetowe fi1200 - 10 szt.,
-studnie rewizyjne prefabrykowane żelbetowe fi1500 -   1 szt.,
-studnie rewizyjne PCV fi425 - 1 szt.,
-wpusty deszczowe prefabrykowane betonowe z osadnikiem fi500 
  oraz  kratką ściekową żeliwną -10 szt.,
-odwodnienie liniowe z koryt prefabrykowanych z rusztem metalowym 
 szer 0,20 m-8,00 m.

12.12.2018 342.579,94 2.569,34 340.010,60

Razem 476.173,40 4.072,28 472.101,12

Załącznik do uchwały Nr VI-24/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 28 marca 2019 r.

Id: ACBCA691-59E8-4EE3-8E17-4A2C13D2B52C. Uchwalony Strona 1




